64_12602084

     Арбитражный суд Московской области

     107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва
http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва

15 июля 2022 года                                                                               Дело № А41-24731/22

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Арешкиной И.Д.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства (без вызова сторон) дело по иску ООО

«ВОСТОК-ЗАПАД» (ИНН: 5044062003) к ООО «ФИТНЕС-ПЕКАРНЯ» (ИНН: 7107111330) о

взыскании суммы основного долга по договору о поставках продукции № 3 от 12.10.2021 в

размере 65 000 руб. 00 коп., неустойки в размере 7 280 руб. 00 коп.,

Руководствуясь статьями 110, 167, 171, 176, 226, 229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Взыскать с ООО «ФИТНЕС-ПЕКАРНЯ» в пользу ООО «ВОСТОК-ЗАПАД» 65 000

руб. задолженности, 6 500 руб. неустойки за период с 10.02.2022 по 31.03.2022 и 2 859, 80

руб. в возмещение расходов по уплате государственной пошлины.

В остальной части иска отказать.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Десятый арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со

дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения арбитражного суда -

со дня принятия решения в полном объеме.

Судья                                                                                                    И.Д. Арешкина